
ZARZĄDZENIE NR 229/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do prowadzenia 

listy geodetów – kandydatów na biegłych na potrzeby postępowań 

administracyjnych toczących się w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

 Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 114/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 9 czerwca 2022 r. w 

sprawie powołania komisji do prowadzenia listy geodetów – kandydatów na biegłych na 

potrzeby postępowań administracyjnych toczących się w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. 1. Powołuje się Komisję do prowadzenia listy geodetów – kandydatów na biegłych na 

potrzeby postępowań administracyjnych toczących się w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w składzie: 

1) Przewodniczący – Łukasz Nawrocki – pracownik oddziału nabywania mienia przez 

jednostki samorządu terytorialnego w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami, 

2) Zastępca przewodniczącego – Kamila Łajszczak - pracownik oddziału nabywania 

mienia przez jednostki samorządu terytorialnego w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami, 

3) Członek – Magdalena Giercuszkiewicz – pracownik oddziału do spraw dróg 

publicznych w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami. 

2. Komisja pracuje z udziałem Bogny Trębickiej - radcy prawnego w Wydziale Prawnym, 

Nadzoru i Kontroli.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnem podpisania. 

 
         WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

 

                      Dorota Ryl 


